



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

11-Haziran-1991-Salı ★ Yıl : 19 Sayı : 944★200 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Bir Milyar liralık Yatırım Gerçekleştirildi

## Belediyenin Yıllık Harcaması 7 Milyar

— Toplam 16 milyar 590 milyon 503 bin 395 lira olan bütçeden 1 Haziran 1990-30 Nisan 1991 tarihleri arasında 7 milyar 31 milyon 550 bin 7 lira harcama yapıldığı açıklandı.

İlçemiz Belediye bütçesinden Haziran döneminde 7 milyar lira harcama yapıldığı ve 1 milyar liralık yatırım gerçekleştirildiği açıklandı.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Belediye Meclis toplantısında yaptığı konuşmada faaliyet raporunu okurken 1 Haziran 1990-30 Nisan 1991 tarihleri arasında 7 milyar 31 milyon 550 bin 7 lira harcama yaptıklarını ve 1 milyar 380 liralık yatırım gerçekleştirdiklerini söyledi. Kılınçoğlu şöyle konuştu :

«Dönem içerisinde 6 milyar 355 milyon 854 bin 450 lira gelir elde edilmiştir. 16,5 milyar lira olan 1991 bütçesinden dönem içerisinde 7 milyar lira harcama yapılarak 1 milyar liralık yatırım gerçekleştirilmiştir. Bütçeden yapılan harcama bölümleri

Devamı Sayfa 2'de

Belediye Meclis Toplantısında Konuşan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu

## 'İl Dosyamızı Cumhurbaşkanına Ulaştırdık,

— Ankara'da, Seydişehirli emekli general ve albaylarla birlikte Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Kemal Yavaş Paşa'yı ziyaret ettiklerini söyleyen Kılınçoğlu, il dosyamızın bu kanaldan Cumhurbaşkanına ulaştırıldığı söyledi.

Belediye Meclisi dönem başı 2. olağan toplantısı yapıldı. Toplantıda ilçenin imar ve diğer konuları görüşüldü. Dönem boyunca



görev yapacak komisyonlar seçildi.

Meclis toplantısında Devamı Sayfa 2'de

Su Sayacı Açma Kapama Ücretleri Arttırıldı

### Belediye Hizmetlerine Zam

— 2000 Lira olan imar çapı çıkarma ücreti 20 bin liraya yükseltildi.

Belediye Meclisinde alınan bir kararla bazı hizmetlerin ücret tarifesi yükseltildi.

Alınan karara göre 2000 lira olan su sayacı açma

Devamı Sayfa 3'te

Seydişehirliler'e Türk Sanat Müziği Ziyafeti..

### Musikî Derneğinden Muhteşem Konser

— Birbirinden güzel eserler seslendiren koro'yu Seydişehir Musikî Derneği Koro şefi ve gazetemiz yazı işleri müdürü Mehmet Güray yönetti.

Seydişehir Musikî Derneğinin Belediye Düğün Salonunda verdiği muhte-

Devamı Sayfa 4'de

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu

### Pis Su Arıtma Tesisi Kurulacak

— Pis su arıtma tesisi kurulması için İller Bankası ile yazışmalar yapıldığını açıklayan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, sonucun olumlu olduğunu söyledi.

Devamı Sayfa 4'de

### Gazetemiz Yazarı Mustafa Ayvacı "Çevre" Ödülü Aldı

— Ayvacı, ödülünü 5 Haziran'da Konya'da düzenlenen Çevre Sempozyumu'nda Vali M. Necati Çetinkaya'dan aldı.

Gazetemizde çok sayıda fıkra, makale ve tiyatro eseri yayınlanan yazarımız ve Akçalar köyü ilkokulu Müdürü Mustafa Ayvacı «Çevre» konulu yarışmada birincilik ödülü aldı.

Devamı Sayfa 2'de



YORUM

### ÇEVRE KİRLİLİĞİ Mİ?

Çevre kirlenmesi sadece toprağa, suya, havaya atılan çöp ve pisliklerden mi ibarettir?

— Elbette ki değil.

Fakat bunlar gözle görüldüğü için dikkati çekmekte, en çok da bunlardan söz edilmektedir.

— Her yer pislik içinde.

— Pet şişeler denizleri dereleri dolduruyor.

— Çöplükler mikrop yuvası.

Bu ve benzeri söz ve yazılarda sık sık karşılaşıyoruz.

Gerçekte ise bunların insan ve diğer canlılara kimyasa atıklar kadar zararı yoktur. Yani asıl ve tehlikeli çevre kirleticileri kimyevi zehirlerdir.

Kimyasal atıklar neler olabilir?

Denizlerimize gizlice bırakılan esrarengiz variller, tankerlerle denizlerimize boşaltılan radyasyonlu atıklar olabilir.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Lojmanlar Arasındaki Yollardan Vatandaş Serbestçe Geçebilecek

### Etibank'a Şartlı Arsa Satışı

— Etibank lojmanları arasında bulunan belediye ye ait iki parselin şartlı olarak Etibank'a satışı kararlaştırıldı.

Etibank Lojmanları arasında kalan belediyeye ait iki parselin şartlı olarak Etibank'a satışı yapılacak. Satış sözleşmesinde Etibank'tan lojmanlar arasındaki yollardan vatandaşların serbestçe gelip geçmesi, herhangi bir engel çıkarılmaması istenecek.

Etibank Alüminyum İşletmesi Müessesesi Müdürü

Abdullah Çamlı'nın parsellerin satışı ile ilgili dilekçesini görüşen Belediye Meclisi, halen üzerinde Etibank'a ait lojmanların ve imar yollarının yer aldığı bu iki parselin satılması nı kararlaştırdı. Ancak satış sözleşmesine «Seydişehir halkının istifadesine açık kalmak» kaydının konulacağı ifade edildi.

Hazırlanacak satış sözleşmesi ve arsaların satış fiyatı kurulacak bir komisyon tarafından tesbit edilerek sonuca bağlanacak.

### Cilt Mütahhassısı Dr. Deniz Koral Göreve Başladı

İlçemiz SSK Hastanesine atanan cilt mütahhassısı Dr. Deniz Koral göreve başladı.

Yıllardır yokluğu duyulan cilt hastalıkları mütahhassısının ilçemize gelerek SSK hastanesinde göreve başlaması ilçe halkı arasında memnurlukla karşılandı.

SSK hastanesinde yataklı tedaviye başlayan Dr. Deniz Koral'a hoşgeldinler, çalışmalarında başarılar dileriz.